Территориальная избирательная комиссия
города Георгиевска Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2021 г.
	    г. Георгиевск

	              № 4/15

О включении в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 298 члена комиссии с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 27, статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 298 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 298 членом комиссии с правом решающего голоса:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	УИК

	1
	Некрасова Евгения Владимировна
	28.10.1986
	Георгиевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольского края
	298

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 298.

Председатель комиссии          					                     Г.Г.Батин

Секретарь комиссии					          		      Э.П.Карицкая